
   DOLNOŚLĄSKI OŚRODEK 
    POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 
    ZAMÓWIENIA PUBLICZNE 

  ul. Trzebnicka 42-44, 50-230 Wrocław 
  tel./fax. 71 770 42 25 
  dops@dops.wroc.pl 
  www.dops.wroc.pl 

 
DOPS/ZP/251-10/2022                     

Pieczęć zamawiającego DOPS Wrocław 

INFORMACJA O OCZYWISTEJ OMYŁCE PISARSKIEJ – 24.08.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert:  

Dotyczy: „Usługa szkoleniowa w zakresie realizacji szkolenia specjalistycznego w podziale na 2 zadania: 

Zadanie 1 „Praca z osoba dorosłą w traumie, z PTSD oraz w żałobie” 

i/lub 

Zadanie 2 „Praca z dzieckiem w traumie, z PTSD oraz w żałobie” 

wraz z opracowaniem materiałów szkoleniowych. 

Realizacja szkolenia odbywa się w ramach zadania „Działania na rzecz grup defaworyzowanych”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zwaną dalej „ustawą”, 

przedstawia informacje z otwarcia ofert. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 19.08.2022 r., o godzinie 10.30 zostały otwarte następujące oferty:        

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

 

Cena Zadanie 1   

 

Cena Zadanie 2 

1 

Joanna Dejko Studium 

Doskonalenia Zdolności 

Poznawczych Stoczek 9; 21-

077 Spiczyn  

1.334,00 zł. 

brutto 

1.334,00 zł. 

brutto 



 
 
 
 

   
 

   
   
   
   

2 

Strefa Rozwoju Danuta 

Rynkiewicz 

Ul. Emilii Plater 1a/53 

05-500 Piaseczno  

2.900,00 zł. 

brutto 

3.100,00 zł. 

brutto 

3 

FACH sp. .z o.o. ul. 

Ogrodowa 4 34-400 Nowy 

Targ 

1.334,00 zł. 

brutto 

3.920,00 zł. 

brutto 

1.334,00 zł. 

brutto 

3.920,00 zł. 

brutto 

 

             


		2022-08-24T13:26:54+0200




